
DECRETO Nº. 067, DE 20 DE JULHO DE 2015.
SÚMULA: Altera o Decreto nº. 051, de 22 de junho de 2015 e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando a necessidade de modificação da premiação conforme
solicitação da Secretaria responsável pelo Programa

DECRETA

Art. 1º O número 6 do Art. 10, do Decreto nº. 051, de 22 de junho de
2015 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 10. ..............................................:
...................................
6- 01 POLTRONA DO PAPAI;
...................................”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 20 de julho de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município


